och klara rapporteringsrutiner för behandling av kundklagomål.

Framväxande risker
Framväxande risker avser risker som Bolaget kan tänkas expone­
ras mot framgent. Bolaget arbetar löpande med att identifiera
framväxande risker och kategoriserar dem i förekommande fall
inom underkategorierna Marknadsrisk, Motpartsrisk, Försäk­
ringsrisk, Operationella risker samt Strategiska risker.

Hållbarhetsrisker
Bolaget omfattas av koncernens Hållbarhetsredovisning och tar
utgångspunkt i den i det löpande arbetet med att kategorisera
och identifiera potentiella hållbarhetsrisker.

Känslighetsanalys, kvantifiering av risk
En väsentlig faktor som påverkar både lönsamhet och risk i ett
skadeförsäkringsbolag är förmågan att på ett så exakt sätt som
möjligt uppskatta framtida skador och administrativa kostnader
och därmed uppnå en korrekt prissättning i form av försäkrings­
premier.

I nedanstående tabell visas en känslighetsanalys avseende premierisk, skador och totala skador. Tabellen ger även en bild av aktiekurs­
risk och ränterisk.

Parameter Nivå 2020 Förändring

Inverkan på
resultatet före skatt

2020 Nivå 2019 Förändring

Inverkan på
resultatet före skatt

2019

Inverkan på
resultatet före skatt

2018

Premier 912 654 +/–1 % +/– 9 127 898 481 +/–1 % +/– 8 985 +/–8 287

Skadenivå –232 196 +/–1 % +/– 2 322 –222 941 +/–1 % +/– 2 229 +/– 2 262

Totalkostnadsprocent 88,2% +1 %-enhet +/– 91 89,6 % +1 %-enhet +/– 90 +/– 83

Aktierisk 98 207 –10 % –9 821 78 402 –10 % –7 840 –6 755

Ränterisk 493 616 –1 % –4 936 432 770 –1 % –4 328 –4 233

Upptagande till handel av aktierna i Solid Försäkringsaktiebolag på Nasdaq Stockholm

Historisk finansiell information

F-19

Not 3	 Segmentsinformation

Solid Försäkring har fastställt att tre rörelsesegment återfinns: Trygghet, Produkt samt Assistans. Rörelsesegment rapporteras på ett
sätt som överensstämmer med den interna finansiella rapporteringen som lämnas till den högste verkställande beslutsfattaren. För
Solid Försäkring utgörs högste verkställande beslutsfattaren av VD då det är denne som är ansvarig för att fördela resurser och
utvärdera resultat. Den finansiella informationen som rapporteras till VD, som underlag för fördelning av resurser och bedömning av